证券代码：002039          证券简称：黔源电力       公告编号：2018004

贵州黔源电力股份有限公司关于选举职工董事的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

日前，贵州黔源电力股份有限公司召开了职代会联席扩会，会议选举冯顺田

先生为第八届董事会职工董事，任期与公司第八届董事会相同。

董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超

过公司董事总数的二分之一

后附职工董事简历。

特此公告。

贵州黔源电力股份有限公司董事会

2018 年 3 月 22 日

附件：职工董事简历

冯顺田先生：55 岁，工程硕士，高级工程师。曾任乌江渡发电厂班长、值

长，运行分场副主任、主任，发电部主任兼生产党支部书记，运行副总工程师兼

安生部副主任，厂长助理兼厂工部主任；贵州乌江公司洪家渡发电厂党委副书记、

纪委书记。现任光照发电厂（建设公司）党委委员、厂长、经理。持有公司股票

3000 股，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。未发现

有违反《公司法》规定的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚

未解除的情况。经公司在最高人民法院网查询，亦不属于“失信被执行人”。